

4. soknerådsmøte 2017, 29. mars: Referat

AU – Arbeidsutvalet for soknerådet. Møter kvar måned ca 1 veke før soknerådsmøtet. Tar unna saker av meir forretningsmessig karakter.

SR – Soknerådet

FR – Klepp kyrkjelege fellesråd

NaMu - Naturlig menighetsutvikling

ADU – AdministrasjonsUtvalget for fellesrådet- består av kyrkjeverge, tre repr. frå fellesråd og to tillitsvalte

Intervjuutvalet - Dagbjørg Straume (kyrkjeverge) , Leif Inge Norland Brekke (tillitsvald) , Morgan Fjelde og Ingunn Matre

Sokneråd FOK	Tilstade:	Merknader / Vararepresentant:	Ansvarsområde
Jon Lende		Leiar av soknerådet	Representant til fellesrådet
Helen Hetland Mori	X	Nestleiar soknerådet	
Karl Inge Lygre	x		Representant til Stiftelsen . 2. vara til fellesrådet
Torill Brådland	x		Oppfølging av barnearbeidet
Bjørg Mikalsen	X		Oppfølging av ungdomsarbeidet. Representant til fellesrådet
Bjørg Nese	X		1. vara til fellesrådet
Sigbjørn Sørland	X	1. vara møter fast	Representant til Livspust – diakonigruppa.
Stab FOK			

Morgan Fjelde	X	Sokneprest	
Ingunn Matre	X	Dagleg leiar	

Sak 19-17	<p>Utalelse til innstilling av musikalsk leiar 50 % og trusopplæringsmedarbeidar 40 %</p> <p>Habilitetsspørsmålet i forhold til søkerane vart behandla. Kun Jon Lende vart ansett som inhabil då han er far til ein av søkerane. Han har då ikkje vore med på møtet og Sigbjørn Sørland som 1. vara har stemmerett i saka.</p> <p>4 søkarar er intervjuet. Intervjuutvalet og soknerådet ser det som ei fordel at stillingane kan kombinerast når det ikkje går på bekostning av betre kvalifiserte søkerar. Intervjuutvalet har innstilt to av kandidatane til 1. plass og 2. plass på ein kombinert stilling. Soknerådet skal i møtet koma med ein uttalelse til ADU om kven dei anbefalar vert innstilt.</p> <p>ADU gjer formell innstilling i møte – svært ynskjeleg før påske.</p> <p>Vedtak :</p> <p>Uttalelsen frå soknerådet :</p> <p>Innstilt på 1 plass : Inger Lende Sandve 6 av 7 stemmer</p> <p>Innstilt på 2. plass: Maria Klakegg 7 av 7 stemmer</p>